por donación provenientes de la Asociación Civil YUNKAWASI. en el marco del Convenio 
Específico de Cooperación Interinstitucional a favor de Pliego 444: GOBIERNO 
REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO, Unidad Ejecutora 001-770: 
REGION AYACUCHO-SEDE CENTRAL, por S/ 48,000.00 (Cuarenta y ocho mil y 00/100 
soles) para el desarrollo de las actividades que contribuyan al proceso de establecimiento 
de la propuesta del Área de Conservación Regional Mayunmarca que comprende parte 
de los territorios de los distritos de Oronccoy, Chungui y Anco de la Provincia de la Mar –